הכהן, ר', זמרן, א' (1999). מחקר פעולה, מורים חוקרים את פעולתם. תל אביב: מכון מופ"ת.

זוזובסקי, ר' (תשנ"ב). פרספקטיבות הוראה ואוריינטציות קוריקולריות של מורים מנוסים ובלתי מנוסים - מבט על ההתפתחות המקצועית של המורה. הלכה למעשה בתכנון לימודים, 7, 43-69.

פייגולד, מ', ארנון, נ', היימן, ר', יחיאלי, ת' (2002, תשס"ב). לימודי התמחות בהוראת הדיסציפלינות, דו"ח סיכום פעילות תש"ס-תשס"א. תל אביב: מכון מופ"ת.

צלרמאיר, מ' (2001). מחקר פעולה בחינוך: היסטוריה, מאפיינים, ביקורת. בתוך: נ', צבר-בן יהושע (עורכת), מסורות וזרמים במחקר האיכותי (עמ' 307-342). לוד: דביר.

Andersen, L. W. (2000).